**Dissertatio medica inauguralis, de epilepsia ... / eruditorum examini subjcit  
Edvardus Richardson.**

**Contributors**

Richardson, Edward, active 1758.

**Publication/Creation**

Edinburgi : Hamilton, Balfour, & Neill, 1758.

**Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/gkbpjy6>

**License and attribution**

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

EPILEPSIA:

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

*Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri*

D. JOANNIS GOWDIE,

ACADEMIAE EDINBURGENAE PRAEFECTI,

NEC NON

*Amplissimi SENATUS ACADEMICI consensu,*

*Et nobilissimae FACULTATIS MEDICAE decreto;*

PRO GRADU DOCTORATUS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS ET PRIVILEGIIS

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT

EDVARDUS RICHARDSON, A. M.

Ad diem 19 Septembris, hora locoque solitis.

*Και γαρ τῶν περί το σῶμα νοσημάτων, τὰ μετὰ ἀναισθη-  
σίας χείρονα. PLUTARCH.*

EDINBURGI:

Apud HAMILTON, BALFOUR, & NEILL,

ACADEMIAE TYPOGRAPHOS.

M,DCC,LVIII.

DISSERTATIO MEDICA  
IN ACADEMIA  
EPILEPSIA

Digitized by the Internet Archive  
in 2019 with funding from  
Wellcome Library

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

EPILEPSIA.

I. **E**X variis malis quorum atrocitate torquetur genus humanum, palmam, forte, praeripit dirus feroxque iste morbus *Epilepsia* dictus. Morbus hicce crudelis a majoribus nostris adeo horrendus habebatur, ut magnificiis titulis divini, magni, Herculei, et sacri, illum auxerint: quam flebilis quoque Poëtis apparuit, ex lugubri isto cantu LUCRETII patebit.

*Quin etiam subito vi morbi saepe coactus  
Ante oculos aliquis nostros, ut fulminis ictu  
Concidit, et spumas agit, ingemit, et tremat artus,  
Desipit, extentat nervos, torquetur, anhelat:  
Inconstanter et in jaetando membra fatigat.*

Divinus nuncupatur, vel quia correptos ab eo coelo tactos, imo et malum ab ipso JOVE demissum credebatur; sive quod saepius acumen ingenii humani omnino effugiat, et opem praesentem summi Numinis requirat. Magnus et Herculeus audit, sive quod HERCULES eo laborasse credebatur, sive potius ob vim suam arte humanâ minime debellandam. Sacer denique dicitur, vel quod a tali epitheto celebretur ejus potestas, uti de auro cecinit VIRGILIUS :